COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MARICÁ – SANEMAR
Contratada: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 32.708.161/0001-20.
Objeto: Primeiro uso de ata de registro de preços nº 13/2025 para aquisição de material de insumos e 
EPI’S.
Valor total: R$ 588,00 (quinhentos e oitenta e oito reais).
Dotação Orçamentária: 19916; Natureza da despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00; Programa de trabalho: 
60.01.04.122.0099.2218;
Fonte: 1500; Nota de empenho: 863/2025
Data da Emissão da Nota de Empenho: 06/11/2025
Fundamentação legal: Lei nº 13.303/2016, Art.